
l
M: M/WW/W/aác/ W

O V

m H MMM č.
i !.l\

,;,ut L/
mmm "Šl 128!2000 vě Sbn

dčenf obclch ? ů „„Ž'ÍÍ" ii W z
7.“ W W .w' 1 i
W

mmmm usnesenlmnnme mě$m
Karvine

t mm aa dne

dllum: Vyh ! il: MagÍ5trál MMM _
u

Smlouva nájmu

uzavřená podIc š 663 a násl. občanského zákona m š3 odst. l zákona č. 116/199U Sb.

v zněníplatném

I.

Smluvni strany

Prnnnjímatel statutární lněsto Karviná

SS sídlem KaivináFryštátská 72/1, Fryštát

zastou peno Mgr Antoninem Petrášem, primátorem města

hankovní spojení * Česká spořitelna 15. pobočka Karviná

čislo u čtu 27»l72l 542349/O800

IČO OOZ97534

(dálejen „pronajimate1“)

Nájemce Městský l'othalový klub Karviná

se sídlem 'Slovenská 2882, 733 01 Karviná Hranice

zastoupen lng
]anem Wolfem, předseda sdružení

bankovni spojení: Komerčni banka a.s., pobočka Karviná

čislo učtu 27 72 94 04 287/0l00

lČ: 26 ól 83 20

zapsaná Ministerstvo vnitra ČR q VS/l-l/52866103—R

(dále jen „nájemce“)

S p rávu a ú d ržbu pronajimaneho „předmětne'ho prostoru“ pro pronajímatele zajišt'uje HH

základě mandátní $ml0uvy STaRS Karviná, SI O SS síd|em K Sliwky 7s3, Karviná F raštát,

bankovni spojeni ČSOB„ pobočka Karviná, číslo učtu lG602l3 1/o3oo, lČ0 25S57444,

DlČ 367-25857444 (dá1e jen „správce“)

Předmět
nájmu

l. Pronajimate1 je vlastnikem nemovitosti sportovního areáIu ]ákl v Karviné RájL

který Se rozkládá na pozemkových parcc1ách

l. objektu občanske vybavenosti čp. 7lS na pozemku parc. č. 552/2 a tohoto pozemku,

Zastavěná a o 29lplocha nádvoři) výměře n12,

2. objektu jiná 5tavba bez čp na pozemku parc.
č. 594/l3 a tohoto pozemku, zastavěná

a nádvořL o 52plocha výměře m2_,

3 ObjSktLL jiná
stavha bez

čp ua pozemku parc. č 594/l5 a tohoto pozemku zastavěná

a nádvoři, 0 7l4plocha výměře m2,

4 objektu„ jiná stavba bez čp. na pozemku parc. č íQ4/7 a thtG pozemku, zastavěná

a nádvoii, o 63 inZ_plocha výměře



'—

5 objektu, m stavba beZ čp. na pozemku parc. č. 594/8 a tohoto pozemku Zastavěná

plocha a nádvoří, n výměře lll m2,

6 pozemku parc.
č 53s/3, vodni pIocha, vodni tok v korytě umělém, o výměře 23l m2

7. pozemku parc. č. 552/l, ostatní p1ocha, pp pIocha O výměře lZ53 m2

8 pozemku parc
č 594/l, ostatni p1ocha, sponoviště o rekreačni plocha n výměře 20%0

m2,

9, č. ostatni a rekreačni 0pozemku parc 594/12, plocha, sponovištč plocha výměře 1 549

m2

lO. pozemku parc.
č. 594/l4, ostatni ploeha, zeleň o výměře 4029 m2_

ll. č. ostatní a rekreačni 0 917pozemku parc. 594/l6, plocha, sportoviště plocha vým ěře

m2,

lZ pozemku pare č 594/l7, ostatni plocha, sp0rtoviště a rekreační p|ocha O vým eře 4xn

m2„

U pozemku parc.
č 594/l8, ostatni ploeha, sponoviště a rekreační plocha o výměře 2l If)

mZ,

l4, pozemku parc, č. 594/ l 9, zastavěná plocha a nádvoři, O výměře W mZ

l5 pozemku parc
č. 594/20, ostatni plocha, sportoviště d rekreačni plocha , o výměře |045

m2,

l6. pozemku parc č, 594/2 l , ostatni p1ocha, zeleň, 0 výměře lS465 m2,

l7 pozemku parc č. 594/22, 05tatni plocha, sportoviště a rekreačni plocha, o výměie
|504

m2,

l8. pozemku parc.
č, 594/23, ostatni plocha, ostatni komunikace, o výměře 544 m2,

l9 pozemku parc. č. 594/24, ostatní plocha, sportoviště iii rekreačni plocha, o výměře 5483

m2,

20. pozemku parc. č. 594/25, ostatni plocha, Sp0noViště a rekreačni plocha. o výměře 5483

m2,

2I pozemku parc.
č. 594/26, ostatni plocha, zeloň, O výnněře

lS|04 m2,

22 pozemku parc,
č 601/l, trvalý travní

poro st (zemědělský půdni fond), o o výměře 2067

m2,

23 mandant dále předává do správy přislušenstvi a kana1izaei voIejba|ových kunů na

pozemku parc. č. 594/I6 a 594/17, tenisových kurtů na pozemku parc
č 594/l2, 594/l X

a 594/2o, hlavního hřiště, běžecké dráhy hlavního hřiště, septiku, plotů, dále hřiiště

fotbalového treninkového, hřiště cvičného, ochozu kolem h1avního hř1šte u ostatnich

venkovni ch aúprav trvalých porostů.

24. mandant dále předává do správy stavbu časomíry, hlavní tribunu. sociaIni zařizeni s

dilnou školiciho střediska

2. Předmětem této sm|ouvy je nájem

M pozemku parc.
č 594/l9, zastavěná plocha a nadvoři, o výměře llf) m2 mm

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ

WW 'ř culqyuun 1žc'el mímwsn
[:Iochn (mz) _l

7ádveři
6„92 \

i_2 WC-m11Z1 19,04

l_
3 mm

válma-muži 6.96

4 univ'várnn-žem *4.35

4 um arnn-zeny 5 WC-Ženy 824 /_l



B) čast objektu, jiná stavba bez čp. na pozemku parc, č, 594/l5 a tohoto pozemku zastavěná

p|ocha a nádvoří, o výměře 7l4 m2,(č,3)

H LA VN [ TR13UNA (Půdorys 1.1>1>)

EE mmm MM mi.\/:mxti hÍnc/ta (nf/

l chodbu 85,27

2 5k1ad muteriálu aaa

3 l8,27

4 denní místnost oo

5 © 2,111

Ú ] phidclna 21,28

7 j přgd sl11 ZáZ

8
ME __ (>„49

_ ! chodbu

m EaTnli 15.68

___U_

JJ

]] sklnd mniucck „2.SS

14

ii

M

l7
)ředsíň soc. zařízcní i3,99

11š )ředsiíi l,31

„LLJĚE 1,23

20 1,l6

2] ll,U0

22

59r£1Jy

šmna

7: šutna

ii )řcdsíri soo Z'zlřl7c1\i

Zi
_ p_řcdsíň

2(1 J WC

27
£rpad1o

M s 1c1n 11 00

29 čnum

u sklad miu|Cck

35 ' 5klad )o1n1'1cck 2,sx

W 3 tlcuni uustnostm WW 76S

41 šntmi 39,7o

uživání o TJ mmspolečnč

..

iVč/on mist/1 úc'u/ lllÍ.t1n()SII MMM (mz/

Čill chodba sc scliod rostorem (11,04

H \ sm do l. PP 18_4S

C) část pozemku parc č 594/1, ostatni plocha, sportoviště a rekreační plocha O výměře

20960 mZ. travnatá lirací plocha »hřiště S o chozem (č 8)

m p ozemku parc. č. 594/24, ostatni plocha, sportoviště a rekreačni plocha, O výměře

5483 1nZ pomocná škvárová p|ocha (č 19)

D pozemku parc č, 594/25, ostatni pIocha, sportoviště a rekreační plocha. o výměře

S433 mZ. škvárová hrací plocha (č 20)



Celkem nehytové prost0ry O o37,34m2 a pozemky O výměře 35 ó73 m2 a příslušenstvím vše

o cclkové výměře 3ó 310,34 m2.

3. Pronajímatel pronajímá m předává 8 nájemce naiímá a přebírá prostor uvedcny v mmm

č1ánku V odstavci 2 (dále jen „předmětný prostor“) nezatížcný jakýmikoliv faktickymi

právními vadami a břemeny ohě sm1uvní strany si nejsou vědomy jiných vad ktere by bráme

řádnému užívání předmětu nájmu ajeho účelu v souladu podminkami te'to smlouvy (viZ.

č. 2 m 3).příloha

Umístění předmětného prostoru a spoIečných prostor sportovního nreáhl je

zakresleno v tvoří nedí1nou součást této č.l.plánku, který sm1ouvý jako přHohn

4. seznámen se stávem má 11živntNájemce je předmětných prostor. Nájemce právo

spoIečné pr0st0ry nebytových prostor (zakreslene v příloze č. 2 HLAVNl TRlBUNA pod

po1ožkou č. 30 chodba ŠŠŠ
scho dišťoyým prostorem

a
po1ožkou

č 3l vstup do l,PP 11

zakreslene V příloze č. 3 SOClALNl ZARlZENl S DlLNOU uvedené pod položkou č až

5 sociá|ní zařiZení) m společné prostory sportovního areáIu (prostory. které nej sou

před mětem nájmu nájemce ll ostatních nájemců sportovniho areálu 41 v příloze č neisou

barevně označeny) v rozsah u nezbytnem pro řádný
chod

sportovní činnosti Nájemcc

odpovidá Za osoby, kterým umožnil přístu p do přcdmčtne'ho prostoru,společných nebytových

pro stor spo|ečných prostor sportovního areálu.

5. touto smlouvou k užívání aPronajímatel přenechává nájemci předmět ný prosto1

nájemce se zavazuje Za uživání předmětného prost0ru platit pronajímateh nájemné v souladu s

podmínkami této smlouvy

lll.

U čel nájmn

l. Předmětný prostor je stavebně určen k využití jako sportovni
areál (sportovištč), a to

na
základě kolaudačního rozhodnutí čj. OVLHZ_-l 3 77/23 5/82-BG

Zc dne llU lL)82, u

UPA- l 830/86—To/Wr Z€ dne 5.l.l987_ čj.UPaSR/2274/98/Ku Ze dne 21.l0. lQ98,

2. V sou1adu s odstavcem tohoto článku přenechává pronajímatel předmětný prostor

nájemci Zíl účelcm jeho uŽívání jako sportoviště.

3. Smluvni
strany

berou na vědomi, že změna V učelu užíváni předmětneho pr0storu je

možná pouze HH základě nového rozhodnuti stavebního úřadu, kterým bude rozhodnuto o

změně účelu užívání K takovéto změně musi dátpředmětného pl'0SlOl'U pronajímate|

předchozí souh1as. Pokud bude takovéto rthodnuti vydáno, zavazují se smluvni
Stmny

písemně upravit svá vzájemná práva 11 povinnosti vyp|ývající z této Smlouvy tak. aby tato h_v|a

v souladu s timto rozhodnutím

4. Pronajímatel proh1ašuje, Že předmětný pro stor je způsobilý ke sm|uvenemu účelu

užívaní uvedenému V odstavci 2 tohoto č|ánku že ke dni tétoNájemce prohlašuje, podpisu

smlouvy shledává předmětný nebytový prostor způsobilý ke smluvenemu úče|u uživání

IV.

Doba nájmu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a vzniká dnem l.5.2004



V.

Služby poskytované spolu s nájmem

l) Spolu s nájmem předmětného prostom se pronajimatel zavazuje poskytovat náj emcí tyto

služby dodávku elektrické energie, teplo. teplou á studenou vodu, odvoz komuná1ního

odpadu, vodnc 'o stočné, Náklady Za tyto služby spojené S
provozem předmětného prostoru

a

úd ržbu, kterou provádí a zajištuje STaRS Karvma', mimo článek VlIl. odstavec pism. d)„

budou nájemci poskytovány pronajímatelem spolu s nájmem Pronajimatelem budou hrazený z

,_PříspěVku na sport“

Z) vv _rši uhrady Zžl. poskytované služby v kalendářnim roce jednostranně stanovuje za

pronajímatele Zastupitelstvo města Karviné cestou vedoucího odboru školstvi H kultury nebo

cest0u vedoucího tinančního odboru městn KarvinéM agi strátu (dáJejen _,M]V1](“).

o úhradou Za souhlasi 11 S€ stanovenouNájemce poskytované služby zavazuje výši

nepřekročit.

Vl.

Nájemnč. sp|atnost o způsoh plntby

l. Za uživáni V č1ánku ll. tétoNájemné předmětných prostor uvedených smlouvy je

stanoven0 dohodou a čini částku l.000.— Kč (s1ovy - jedentisíckorunčeských) za měsíc.

Ctvnletni nájemné představuje částku 3 000,— Kč,

2. PovmnoSt platit nájem né vzniká dnem l.4 2004 a nájemné bude placeno čtvrt1etně

předem. vždy kc každému lS dni prvního měsíce čtvrtletí (tj , k l5l lS,4, lS.7., 151o)

přislušnéht) roku přímo nn účet správce vedený u Ceské spořitelny a.s., pobočká Karviná, čislo

učtu l9- 7 21 54 23 49/0800 na účetNájemné jc sp1aceno připsánim částky pronajímatele.

3. V že neuhradi řádně apřípadě. nájemce nájemné včas, je povinen zaplatit pronajimateh

urok Z prodlení u dlužné částky ve výši 0„05% Za každý zápo čatý den prodlení

Vll.

Povinnosti m práva pronajímateIe

Pronajímatcl je povincn:

a) předat předmětný prostor ve stavu způsobilém ke smluvenému uživáni;

b) udržovat svým nákladem předmětný prostor ve stavu způ sobi1ém smluvc11é1nu

uživání ( tj včetně prováděni oprav)

C) zabezpečovat prostřednictvím sp rávce řádné plnění služeb„ jejichž poskytováni je s

uživáni m pi'edmětného prostoru spojeno

2. PronajimateI nebo správce je o právněn provést kontrolu předmětného prostom
za

u čel em zjištění, zdaje uživán řádným způsobem K provedení této kontro1y jc oprávněn

požadovat, abv mu nájemce umožnil přístup do předn1ětneho prostoru.
Smluvní

strany se

doliodly, že před provedenim kontroly pronajimatel 11áje1ncc 0 této skutečnosti písemně

vyrozumi alespoň 5 d ní před plánovaným dnem kontroly, nehude-li vjednotIivém případě

dohodnuto j1nak



l .

VIII.

P0vinnosti m práva nájemce

l. Nájemceje p0vinen:

a) hradit řádně a včas smluvene' naj emn e'

b) oznámit pronajímateli bez zbytečneho odkladu potřcbu oprav,
k1ere' má provest

pronajímate1, neučinífli tak, odpovídá pronajímateh Za Vznik1ou škodu,

c) umoŽnit pronajímateli provedeni oprav (a tD jak oprav„ jejichŽ potřebu nájemce

pronajímateli oznámil, tak jakýchkcli jiných oprav prováděných pronajímatelem)_ ll

zejméua poskytnout pronajimateli nezbytnou součinnost př1 provaděni o praV.

snášet omezení V užíVání předmětného prostoru, která souvíseji S pr0váděním

oprav,pokud nájemce výše uvedené p ovinností nesplní, cdpovídá pronaiímatcH Za

vzniklou šk0du,

d) hradit náklady spojené s ohvyklým udržLJvánim, opravami (analogicky jako p1o

nájemce bytů nařízením vlády č. 258/l995 Sb kterým se prováději některá ustanovem

občanského zákoniku) a provoznim stavu předmětného prostoru, tj. zejména

pravide1né udržovat a čistit předmětný prostor na vlastní náklady, např nák1ady na

manvání včetně
opravy

vnitřních omítek, tapetování, náklady na prohlídky a čistění

elektro spotřebičů, plynospotřebičů á podobných zařizení, která vyžaduji prav1delnou

udržbu, náklady na pravide1né prohlídky a čistění vodovodních výtoků, zápachových

odsávačů mísících ohřívačůuzávěrek, par, digestoří, batcrií, sprch, vody, bidetů,

umyvadel, van, výlevek, dřezů, splachovačů, infrazářičů, vestavěných a při st avěných

skříní, etážového topeni včetně uzavíracich a regulačních armatur a ov1ádacícl1

termo statů etážového topeni, apod;

e) cc nejvice šetřit a hospodárně využívat služby spojené s nájmem poskytovane

pronajímate1em dle č|ánku V, této smlouvy.

0 p ečovat O to, aby na předmětném prostoru nevznikla škoda. V případě že způs0bi sám,

či jeho Zaměstnanci nebo zákazníci (návštěVníci) škodu na pronajatých prostorncn pnl<

je povinen k jejímu odstranění na svůj náklad. Nájemce odpovídá 7a zničení, odcizení

"J Zň jakékoliv znehodnocení věci nalézajicich se v předmětu nájmu

2) plnit povinno sti u1ožené nn základ ě zvl áštni ch právních předpísů. zejména HH úsekn

požámí ochrany hygieny, bezpečnost1 provnzu a provozu speuiálnich zařiLeni apod

h) dodržovat klid a zamezit nadměrnému h1uku

i) veškeré
opravy a údržhu jim prováděne' projednat a řešit ccstou správce

j) ostraha a zabezpečení pronajatého prostoru před Vniknutim nepovolaných osob d o

předmětu náj mu je povinn0stí nájemce. Nájcmce jc povinen si svůj majetek umistčný

v předmětu nájmu pojistit Poj ištěni Věci V€ Vlastnictví nájemce umistěne' v předmětn

nájmu jde k tiži nájemce

k> nájemcejc povinen se chovat tak„ aby SVOu činností nerušil ostatnl nájemce objektu. V

připadě, že způsobí sám. či jeho zaměstnanci nebo zákazníci (návštěvníci)
škodu na

odstraněni na náklad.pronajatých prostorách, pakje povinen k jejímu svůj Nájemce

odpovidá za zničení, odcizení a zz jakéko1iv znehodnoceni věcí nalézajicích sc v

předmětu nájmu

n umožnit pcužívání sociálniho zařlzení umístěné nn parc. č. 594/I 9
(WC)

TJ .lnl<| n

Tennis Clubu Karviná

2. Nájemce je 0právněn:

a) užívm předmčtný prostor a spoIečné pr0story sportovníh0 areáhl přiměřeně j eho

povaze a určenl,

b) požad0vat na pronajímateh opravy,
ke kterým je pronajímate1 povinen.



[X.

Zm ěny m předmětném nehytavém prostDru

Změny na předmětnem nebytove1n prostoru je nájemce oprávněn provádět pouze
s

předchozím souhlasem pronajímátele

2. Smluvni strany se dohodly, Že naklady na změny provedene se souh1asem

pronajímatele, hradí pronajímatel.

3. Pokud nájemce provede změny bez souhlasu pronajímá'tele a pronajimatel áni

dodatečně provedené změny neschválí, je nájemce povinen po skončení nájmu uvěst

předmětný nebytový prostor na sve' náklady do původního stavu Hrozí-li pronajímateli V

důs1edku změn značná odprováděných škoda, je pronajimatel 0právněn odstoupit sm1ouvy

(viz článek XIII. odst. 1 písm. b) této smlouvy).

4. $mluvní strany berou na vědomí, že změna v účelu užívání předmětného prostoru je

možná
pouze HH zakladě noveh0 rozhodnutí stavebního úřadu, kterým bude rozhodnuto O

změně učelu uživani předmětneho nebytove'ho pfOSÍO l'U
Pokud bude takověto rozho dnuti

vydamx zavazuji se smluvní strany písemně uprav1t svá vzáj emná práva a povinnosti

vyplývající Z teto sm|0uvy tak, aby mm byIa v souladu s timto rozhodnutím (v1z též čIánek lll

odst 3 toto smlonvv).

X.

Zástavní právo mm zajištění náj emněhu

Smluvní Strany berou na vědomí„ že pokud SS nájemce dostane do prodlení p1acením

vzniká Vě ustanovení 672 občanského zákoníku zakonněnajemnehQ pronajímateli smyslu $

zastavní pravn k movitým věcem nal ežejícím nájemci a nachazejícím se V předmětném

prostoru

Xl.

Skončeni
nájmu

l. Nájemní puměr znniká:

a> písemnou výpovědi a uplynutím výpovědní lhůty (viz článek XIl. této sm1ouvý);

h) zánikem předmětu nájmu:

O ziinikem naj em ee (právnicke osoby] s výjirn.kou připadů, kdy nájemce zanikne s

pravn nn nastupcem (tzn pokud najemee zanikne s pi ávním nastupcem, nájemní poměr

nezanika a právní nástupce nájemce vstupuje do všech práv a povinností nájemce vyplývájících

z teto >mlouvy),

d) odstoupenim od
srnlouvy (viz článek Xlll. této sm|ouvy);

€) jinými způsoby stánovenými zákonem

2. Náiemce je povinen předat pronajímateli předmětný prostor
ke dni skončení nájmu

VVklizertý, čistý a pouze V€ stavu odpovídajícím běŽnemu opotřebeni a sjednane'mu způ5obu

užívaní, který umoŽňuje jeho dalši bezpro středni pronajmuti. Dojde-li k po škozcní nebo

nndměi'ne'mu opotřebení předmětne'ho prostoru, je nájemce povinen uhrádit pronajímateli

vznik1ou škodu Najemce odpovidá taktéŽ Za osoby, kterým umoŽnil přístup do předmětne'ho

prnstoru



3. Sm1uvní se že V žc skončenístrany dolmdly, připadĚ. naj emce nepředá pronajímateh po

nájmu předmětný prostor řádně o včas, je nájemce povinen uhradit pronajímateh mimo

běžných plateb nájemného sm|uvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započzuý den svého

prodlení. Šmlmmí pokuta nekryje případnou náhradu škody pronaiímateh vzniklou nemožností

užívaní předmětného prostoru

4. Všechny klíče od předmětněho prostoru musí být V den skončeni nájmu předány

pronajimate1i

XIl.

Výpovčd' nájmm

L Pronajímate1 nájemce ie oprávněn písemně vypovědět
<m|ouy11 z iakéhokoh llll vndn

bez uvedení důvodu.

Z. Výp ověd ní lhůtá činí tři měsíce ajejí běh počíná od l. dne měsíce následujicího po

měsíci„ V němž byl a výpovčď V písemne' formě doručenn druhe smluvní strnne

3. Nájemce může písemně vypovědět smlouvu před up1ynutim doby, jestliže

H)
ztrati způ sobilo st k provozování činnosti, pro kterou si před mětný prostor najal;

b) předmětný prostor SS stane bez zavinění nájemce nezpůsobilý ke smluveněmu

užívání;

€) pronajímate1 neodevzdá předmětný prostor nájemci ve Stavu způsobilém k

srnluvenemu uživáni, neudržuje svým nák|adem prostor Ve staVu způsobrle'm

smluvenému užívání nebo nezabezpečuje řádné p|něni sIužeb ke kterým SC zaváza| a

jepchž poskytování je e užíváním předmětného prostoru spojeno.

XI'Il.

Odstoupení nd smIouvy

L Pronájímate1 je oprávněn od smlouvy odstoupit V přípádě, Že'

a) nájemce dá předmětný prostor
do podnájmu bez souh1asu pronajímatele.

b) nájemce provádí na předmětném prostoru změny bez snuhlasu pronajímateIe a

v důsledku změn hrozí značná škoda článek lX odst. 3 lelopronajímate1i prováděných (viz

smlouvy);

O nájemce přes písemnou výstráhu užívá předmětný prostor takovym způsobem že

p ronajímateli vzniká škoda, nebo mm hrozí značná škoda

2. Nájemce je oprávněn od sm1ouvy odstoupit V případě, že.

M předmětný prostor bude předán V€ stavu nezpů sobile'm ke smluvene'mu užíváni.

m předmětný proswr
se v průběhu trvání smlouvý bez zavinění nájemce stane

nezpůsobilý ke sml uvenemu uŽíváni;

O předmčtný prostor
se V průběhu trvání smIouvy Stáne neupotřebitelnýnL

d) předmětný prostor S€ stane zdraví závadným_

e) třetí osoba uplatňuje k předmětnému prostoru taková práva. která jsou
neslučiteIná s

právy nájemce a pronajímatel V přiměřene lhůtě ncučiní přiměřená opatření k ochranč nájemce,

nebo tato jeho opatření nejsou uspěšná



3. Smluvní strany sc dohod1y, Že odstoupením od smlouvy smlouva zaniká ke dni

odstoupcní. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran Z

této smlouvy Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku HH náhradu škody vzniklé

pomšením smlouvy. ani naroku na smluvni pokutu. S mluvní strany jsou povinny si vydat

případne' bezdůvcdné obohacení.

v .

XIV.

P0dnájem

Nájemce není oprávněn přenechat předmětný prostor HH dobu určitou nebo neurčitou třetí

osobě do potlnáimu a ani jiným sm1uvní m vztahem předmětný prostor zatížit bez písemného

souhlasu nebopronajimate|e správce.

XV.

Píxcmná korespondence

l. Jakakolt písemná korespondence mezi smluvnímí stranami týkající S€ této sm1ouvy

bude doručována bud' osobním předáním proti potvrzoní o převzetí nebo doporu čenou

poštou

Z. V při padě korespondence doporučenou poštou,
bude tato zasí1ána na pos1edně

tlohodnute adresy nájemcc a u pronajimateIe na adresu správce uvedene v článku smluvní

telo sm|ouvystrany,

J. Za dcn doručení se považuje:

v připadě korespondence doručovaně osobně, den uvedený V potvrzeni O převzetí,

v pří padě korespondence doručovane' poštou, 3 den pote'_ OO zásilka byla předána

k odes1ání.poštč dopomčenému

XVl.

Závěrečná ustanuvení

Veškera práva u povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí přís1ušnými

ustanoveními 0becně zá vazných právnich předpisů. zejména ustanovenimi zákona O nájmu a

podnájmu nebytových prostor
a občanského zákoníku

2. Veškcre změny této smlouvy je možno provest pouze písemnými dodatky

podepsanýnn ohěma smluvními stranami

3. Tato smlouva nabývá pIatnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami,

přičemž rozhodné je datum pozděj šiho podpisu a učinnosti 1.5,2004_

4. Obě smluvní strany uzavírají tnto sm1ouvu sv0bodně a váŽně, ob sah této smlouvy je

pro
ně určitý a srozumite1ný a na důkaz toho připojuji své podpisy.

5. S mlouva j e sepsána ve čtyřech vyhotoveních S plalností originá1u, přičemž nájemce

obdrŽ| jedno vyhotovení a pronajímatel tři vyhotovení



6. Nedílnou součástí této smlouvyje:

přehled pronajatých nebytových prostor s pozemky jako příloha č

plánek předm ětného nebytového prostoru jako příloha č, 2 tribuna

plánek předmětného nebytového prostoru jako pří1oha č, 3 socíální zařízení a tlí|na

Karviná dne % Ú. MM Karviná dne nM, 9, WW

Mgr
Antonín Petráš lng an W & \

pi'imátor města Karviné předseda sd ení


